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_____________________________________________________________________________________ 

NJOFTIM 

Ministria e Administrimit te Pushtetit Lokal- Divizioni i Burimeve Njerzore në bazë të Nenit 41, 
paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë 
njoftimin për shpalljen e rezultateve të procedurës se rekrutimit për konkursin e shpallur me 
datë 16.03.2013: 
 
Titulli i vendit të Punës:   Zyrtar për Komunitete dhe Gjuhë 
Me numër reference:           MAPL/DFSHP/-16-03-2013 
Emri dhe Mbiemri: …………….1. Boban Antic 
Pikët totale të fituara :           804 / 
 
Emri dhe mbiemri  ……………2. Novak Zivic    
Piket totale te fituara :           804  
                      
Divizioni i Burimeve Njerzore/MAPL 
Data:  22.04.2013  

 

OBAVEŠTENJE 

Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave-Odsek za ljudske resuse na osnovu clana 41 

tacka 2 Uredbe  Br.2/2010  o Procedurima rekrutisanje u Civilnoj sluzbi ,objavluje obavestenje o 

rezultatima konkursa  objavljen datna 16.03.2013: 

Naziv Radnog mesta:          Sluzbenik za Zajednice i jezik 

Broj ref……………………MALS/FZU- 16.03.2013 

Ime i Prezime…………….1.Boban Antic 

Bodovi: …………………. 804 

 Ime i Prezime..………… 2.Novak Živič 



Bodovi:…………………..804 

Odsek za ljudske resuse/MALS 

Datum 22.04.2013 


